

Nr sprawy: ZP 271.4.2016.AP

Mniszków dn.03.11 2016r.

## Zmiana nr 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wybór wykonawcy zadania pn.: ” Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających z terenu Gminy Mniszków do szkół podstawowych, do gimnazjum oraz do placówek specjalnych w roku kalendarzowym 2017”.

Na podst. art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U.2015r. poz.2164 z późn.zm.), **Gmina Mniszków informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia znak: ZP 271.4.2016.AP wprowadza zmiany w następujący sposób:**

### **I. W części III. Opis przedmiotu zamówienia**

a) w wierszach 23,24,25,26 na stronie 8 SIWZ **zamiast:**

„UWAGA: Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę: na całość zamówienia lub na jedną z części zamówienia (Trasa nr 1 lub Trasa nr 2 lub Trasa nr 3 lub Trasa nr 4). W przypadku złożenia kilku ofert przez tego samego wykonawcę, wszystkie te oferty zostaną odrzucone jako niezgodne z SIWZ.”,  
**jest :**

„UWAGA: Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na dowolną ilość części zamówienia.”

b) w wierszach 3,4,5 na stronie 3 SIWZ **zamiast:**

„Strzelce – 5 uczniów, Radonia - 12 uczniów, Stok - 4 uczniów, Jawor Kolonia - 10 uczniów, Jawor- 19 uczniów, Świeciechów- 12 uczniów, Mniszków- 46 uczniów, Olimpiów 15 uczniów Mikułowice- 11 uczniów,” **jest:**

„Strzelce – 5 uczniów, Radonia - 10 uczniów, Stok - 4 uczniów, Jawor Kolonia - 10 uczniów, Jawor- 19 uczniów, Świeciechów- 12 uczniów, Mniszków- 45 uczniów, Olimpiów 13 uczniów Mikułowice- 11 uczniów,”

c) w wierszu 15 na stronie 3 SIWZ **zamiast:**

„Szacunkowa dzienna liczba km tego kursu wynosi 18 km (57 dzieci)”, **jest:**

„Szacunkowa dzienna liczba km tego kursu wynosi 20,5 km (57 dzieci)”,

d) w wierszach 18,19,20 SIWZ na stronie 3 SIWZ **zamiast:**

„Szacunkowa dzienna liczba km tego kursu wynosi 22,5 km (55 dzieci)

Kurs 3 (odwóz) –odwrotnie jak w kursie 1- (łącznie z dowozem 36 km/dzień)

Kur 4 (odwóz) –odwrotnie jak w kursie 2- (łącznie z dowozem 45 km/dzień)”, **jest:**

„Szacunkowa dzienna liczba km tego kursu wynosi 24,5 km (55 dzieci)

Kurs 3 (odwóz) –odwrotnie jak w kursie 1- (łącznie z dowozem 41 km/dzień)

Kur 4 (odwóz) –odwrotnie jak w kursie 2- (łącznie z dowozem 49 km/dzień)”,

e) w wierszu 29 SIWZ na stronie 3, **zamiast:**

„2.3 Szacunkowa liczba kilometrów części trasy 1 dot. szkoły podstawowej to około 81”, **jest:**

„2.3 Szacunkowa liczba kilometrów części trasy 1 dot. szkoły podstawowej to około 90”,

f) W wierszu 31SIWZ na stronie 3 **zamiast:**

„/dzień. Łącznie szacunkowa długość trasy nr 1 wynosi 121,00 km/dzień. Na trasie nr”, **jest:**

„/dzień. Łącznie szacunkowa długość trasy nr 1 wynosi 130,00 km/dzień. Na trasie nr”

g) w ostatnim wierszu na stronie 4 SIWZ **zamiast:**

„12<sup>30</sup>-14<sup>10</sup> - 100 uczniów, wg poniższego zestawienia kursów:”, **jest:**

„12<sup>30</sup>-14<sup>10</sup> - 97 uczniów, wg poniższego zestawienia kursów:”,

h) w wierszu 12 na stronie 5 SIWZ **zamiast:**

„odwozu ok. godz. 13.30-15.00 ( w zależności od dnia tygodnia) - łącznie 34 uczniów,”  
**jest:**

„odwozu ok. godz. 13.30-15.00 ( w zależności od dnia tygodnia) - łącznie 32 uczniów,”

i) w wierszu 25 na stronie 5 SIWZ **zamiast:**

„Na trasie nr 3 dowożone i odwożone będzie 134 uczniów (w 7- kursach).” **jest :**

„Na trasie nr 3 dowożone i odwożone będzie 129 uczniów (w 7- kursach).”

j) w wierszu 33 na stronie 5 SIWZ **zamiast:**

„Trasa nr 1 -149 uczniów; 2263 km/miesiąc, ( 6 kursów)”, **jest:**

„Trasa nr 1 -149 uczniów; 2749 km/miesiąc, ( 6 kursów)”,

k) w wierszu 35 na stronie 5 SIWZ **zamiast:**

„Trasa nr 3 - 134 uczniów; 2094 km/miesiąc, (7 kursów)”, **jest:**

„Trasa nr 3 - 129 uczniów; 2094 km/miesiąc, (7 kursów)”,

l) w wierszu 3 na stronie 16 SIWZ **zamiast:**

„2263 km/miesiąc.” **jest :** „2749 km/miesiąc.”

m) w wierszu 7 na stronie 16 SIWZ **zamiast:**

„Część III dotyczy trasy nr 3: dowóz i odwóz 134 uczniów do Szkoły Podstawowej w Stoku i”, **jest:**

„Część III dotyczy trasy nr 3: dowóz i odwóz 129 uczniów do Szkoły Podstawowej w Stoku i”,

## II.W części V. Warunki udziału w postępowaniu

W wierszu 12,13 na stronie 9 SIWZ **zamiast:**

”autokar/bus wraz z uprawnionym kierowcą na trasę nr 4- do wykonania jednej z części zamówienia”, **jest:**

”autokar/bus wraz z uprawnionym kierowcą na trasę nr 4”.

### III. W części XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

a)w wierszu 34 na stronie 13 SIWZ **zamiast:**

„przed terminem składania ofert określonym na dzień 08.11.2017r. godz. 10:00”,  
**jest :**

„przed terminem składania ofert określonym na dzień 10.11.2016r. godz.  
**10:00”**

b)w wierszu 41 na stronie 13 SIWZ **zamiast:**

„godz.10:00 do dnia 08.11.2016r.”, **jest :**

„**godz.10:00 do dnia 10.11.2016r.**”

c)w wierszu 43 na stronie 13 SIWZ **zamiast:**

„Powstańców Wlkp. 10, 26-341 Mniszków –sala konferencyjna w dniu 08.11.2016r”, **jest:**

„Powstańców Wlkp. 10, 26-341 Mniszków –**sala konferencyjna w dniu 10.11.2016r**”.

IV.W załączniku tabelarycznym formularza oferty oraz projektu umowy w części dot. trasy 3 **zmienia się ilość uczniów** w sposób jak w załączonym do niniejszej zmiany nr 1 SIWZ aktualnym formularzu ofertowym oraz projekcie umowy.

VI. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

- 1.Formularz ofertowy
- 2.Projekt umowy

Zatwierdził:

WÓJT GMINY

Paweł Verias

